ANOILA MARIA PAGLIARI TOMASI
CEZAR GASPARETTO

DEISE SIMONE GUARIZE

DIONER MARIA CAVALLI VANZELLA

ELAINE CONCEICAO SAGGIN DA ROSA

FLORIANO VERA

INES WERLE PILATTI

IRANI DE OLIVEIRA

IVETE ANA BONETTI RISTOFF
JAIME JOSE ANDREOLA

LORENI SEVERINA BRUM LIMA
LUIZ PERIN

MARISA INES DAL CIN

MARLA ANDREIA ZAMIN CHITOLINA
MILTON ROI WITCZAK

NEIVA MARIA PISONI FELTRACO
NELI VANZELLA

OLGA MONTEIRO DOS SANTOS
ROSANE WEIRICH DE OLIVEIRA
ROSANE WEIRICH DE OLIVEIRA
SADI SCHMIDT

SIRLEI DE FATIMA DAL PAI
VERA TEREZINHA PIRES NUNES
ELIZABET DA SILVA CABALDI
LUIZ ROQUE SANGALETTI
NEUZA TEREZINHA PIRES
ROJANE TERESINHA PISONI PASINI

SERVENTE PADRAO |

OPERARIO PADRAO "I"
PROFESSOR CL "F" NIVEL Il
PROFESSOR CL "F" NIVEL lll
CENTRISTA-RECEPCIONISTA PAD.V
OPER. DE MAQUINAS PADRAO "V"
PROFESSOR CLASSE "B" NIVEL Il
VIGIA PADRAO "I"

AGENTE COM DE SAUDE PADRAO "IlI"

MONITOR DE EDUCACAO FISICA
PROFESSOR CLASSE "B" NIVEL Il
MOTORISTA PADRAO "IV"

CIRUR. DENTISTA PADRAO "IX"
PROFESSOR CL "D" NIVEL Il
OPERARIO ESPECIALIZADO PAD. Il
AUXILIAR DE ENFERM PADRAO"III"
PROFESSOR CL "F" NIVEL Il
SERVENTE PADRAO |

PROFESSOR CL "D" NIVEL llI
PROFESSOR CL "F" NIVELII

VIGIA PADRAO "I"
TELEFONISTA-RECEPCION.PAD.IV
AUXILIAR DE ENFERM PADRAO"III"
PEDREIRO

ENFERMEIRA PADRAO "IX"

CIRUR. DENTISTA PADRAO "IX"
VIGIA PADRAO "I"

secretaria
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
SERVIDORES INATIVOS
PENSIONISTAS
PENSIONISTAS
PENSIONISTAS
PENSIONISTAS

tipo_funcionario

INATIVO

INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
INATIVO
PENSIONISTA
PENSIONISTA
PENSIONISTA
PENSIONISTA

datainicialcontrato

07/02/2012
28/05/2020
20/08/2019
06/09/2017
14/11/2016
03/01/1994
01/03/1991
25/11/2020
16/07/2024
16/12/2022
22/03/2000
09/09/2021
08/03/2024
18/09/2018
06/08/2024
04/07/2022
19/09/2018
04/01/2012
22/05/2019
08/04/2019
07/05/2020
29/12/2020
21/09/2023
01/12/2011
01/05/2024
08/12/2017
10/11/2017



